

REGISTRE DES QUESTIONS

INFORMATIONS CONCERNANT L'ANNONCE

Collectivité :	Commune d'Avirey-Lingey
Type d'annonce :	Avis d'appel à la concurrence
Type de procédure :	Procédure adaptée ouverte pour les travaux compris entre 90 000 euros HT et 5 404 000 euros HT
Référence :	2025_01
Date de mise en ligne :	Le vendredi 28 novembre 2025 à 09:10:01
Date de clôture :	Le vendredi 23 janvier 2026 à 12:00:00
Titre :	Travaux de renouvellement de canalisations d'eau potable sur la commune d'Avirey Lingey
Descriptif :	Renouvellement de canalisations d'eau potable et travaux de réhabilitation du réservoir

REGISTRE DES QUESTIONS / REPONSES REPONDUES COLLEGIALEMENT

Question n° 8 Posée le 19/01/2026 à 17:48:26

Bonjour,

Concernant le lot 1 sur le BUP rectifié il manque les numéros suivants : 2.2.3.1 - 2.2.4.1 - 2.4.4.1 - forage dirigé (après la ligne 2.5.3) et le 4.4.3.

Peut-on les rajouter nous-même ?

Merci de votre retour

Répondue le 20/01/2026 à 16:46:33

Bonjour,

Deux nouveaux documents viennent d'être déposés avec la rectification.

Cordialement.

La secrétaire,
Laetitia Thiery

Question n° 7 Posée le 16/01/2026 à 18:30:35

- À quelle distance du réservoir est prévu le raccordement au réseau existant à l'extérieur ?
- Concernant le surpresseur, quelle débit/pression de sortie doit être prévue ? quel volume pour la bête souple ?
- Toutes les échelles sont-elles à remplacer ?
- Quel matériau souhaitez-vous pour la trappe d'accès du forage extérieur ?

Répondue le 20/01/2026 à 16:47:55

Bonjour,

Veuillez trouver ci-après les réponses apportées par le maître d'œuvre à vos différentes interrogations :

A quelle distance du réservoir est prévu le raccordement au réseau existant à l'extérieur ? Les raccordements sont à réaliser au pied du château d'eau, dans l'enceinte de ce dernier.

Concernant le surpresseur, quelle débit/pression de sortie doit être prévue ? Le débit doit être suffisant afin de ne pas perturber les usagers de la commune, la pression doit être comprise entre 3.5 et 4 bars.

Quel volume pour la bâche souple ? La bâche doit avoir un volume suffisant pour ne pas perturber les usagers de la commune, à titre indicatif la consommation de la commune est de l'ordre de 13 000 m3/an.

Toutes les échelles sont-elles à remplacer ? Oui, y compris l'échelle permettant de descendre dans la cuve.

Quel matériau souhaitez-vous pour la trappe d'accès du forage extérieur ? Une trappe en inox RC4.

Cordialement.

*La secrétaire,
Laetitia Thiery*

Question n° 6

Posée le 07/01/2026 à 10:43:51

Bonjour

Nous avons constaté que le BPU mis en ligne le 06/01 concerne la commune de Courtetain et Salans. merci de nous mettre en ligne le bon document.

Répondue le 09/01/2026 à 07:57:15

Bonjour,

Le rectification a été apportée et le document remplacé.

Bien cordialement.

*La secrétaire,
Laetitia Thiery*

Question n° 5

Posée le 07/01/2026 à 10:01:20

*Bonjour, sauf erreur de notre part le BPU rectifié ne correspond pas avec la consultation.
Cordialement*

Répondue le 09/01/2026 à 07:56:32

Bonjour,

Si vous faites référence au titre du BPU, le document a été remplacé après correction de cette erreur.

S'il s'agit d'un autre élément, merci de me le faire savoir en retour.

Bien cordialement.

La secrétaire,
Laetitia Thiery

Question n° 4

Posée le 07/01/2026 à 08:50:26

Bonjour,
Est-ce normal que dans le DQE rue de la marie, il n'y ai pas de travaux préparatoires de prévus ?
Cordialement

Aucune réponse

Question n° 3

Posée le 06/01/2026 à 09:14:39

Bonjour.
LOT 1 - prix 2.3.7.
La dénomination au DQE pour ce prix est "compteur D100".
Celle du BPU a pour titre " By pass" et le descriptif de celui ci est "... réducteur de pression ..."
Que doit-on chiffrer au prix 2.3.7?

Aucune réponse

Question n° 2

Posée le 15/12/2025 à 09:21:12

Bonjour,

En cette période de congés de fin d'année et du plan de charge de notre service études nous sollicitons un report d'une quinzaine de jours pour la remise de votre dossier.
Comptant sur votre compréhension,
Cordialement

Répondue le 19/12/2025 à 08:01:22

Bonjour,

La date limite de dépôt des offres a été repoussée au vendredi 23 janvier 2026 à 12 h.

Cordialement.

La secrétaire,
Laetitia Thiery

Question n° 1

Posée le 10/12/2025 à 09:29:31

Bonjour,

Une étude de sol a t'elle été réalisée pour ce projet ? Si oui, pouvez vous la fournir ?

Répondue le 12/12/2025 à 09:32:50

Bonjour,

Pour répondre à votre question, je vous informe qu'il n'y a pas eu d'étude géotechnique réalisée.

Bien cordialement.

La secrétaire de Mairie d'Avirey-Lingey,

